bestuurslid zijn, aanstellen ter advisering. 

2. Disciplinaire maatregelen die door het bestuur kunnen worden opgelegd zijn:   

a) waarschuwing; 

b) berisping; 

c) boete; 

d) schorsing. 

3. De hoogte van de boete is thans vastgesteld op maximaal 

tweeduizendenvijfhonderd euro (€ 2.500,00) per overtreding, naar ernst van de 

onder lid 1 genoemde gedraging, maar kan bij besluit van de ALV worden 

aangepast. 

Een opgelegde boete dient binnen één maand aan de vereniging te zijn voldaan. 

4. Gedurende de schorsing kan het lid geen van de aan het lidmaatschap verbonden